
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
 п я т о г о  с о з ы в а  

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с пп.2.п. 35.2. статьи 35 Устава ЗАТО г.Североморск,  
 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, избранную по партийным 
спискам от партии «Единая Россия» Рыбак Ольги Геннадьевны с 23 февраля 2017 
года в связи с отставкой по собственному желанию, и в связи с поступлением на 
муниципальную службу. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                            А.П. Абрамов 
 
 
 
 

    от 22.02.2017 г.                                                                              №206  

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета 
депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск  
Рыбак О.Г.  


	РЕШЕНИЕ

